ALLEGATO II - SCHEDA A : PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022

DELL'AMMINISTRAZIONE 00252280128

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Arco temporale di validita del programma

Disponibilita finanziaria (1)

Primo anno

Secondo anno

Importo Totale (2)

RISORSE DERIVANTI DA ENTRATE AVENTI DESTINAZIONE VINCOLATA PER

LEGGE 0,00 0,00 0,00
RISORSE DERIVANTI DA ENTRATE ACQUISITE MEDIANTE CONTRAZIONE DI
0,00 0,00 0,00
MUTUO
RISORSE ACQUISITE MEDIANTE APPORTI DI CAPITALI PRIVATI
0,00 0,00 0,00
STANZIAMENTI DI BILANCIO
886.846,95 1.469.062,84 2.355.909,79
FINANZIAMENTI ACQUISIBILI Al SENSI DELL'ARTICOLO 3 DEL DECRETO-LEGGE
31 OTTOBRE 1990, N.310, CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE 22 0,00 0,00 0,00
DICEMBRE 1990, N.403
RISORSE DERIVANTI DA TRASFERIMENTO DI IMMOBILI
SORS S O o 0,00 0,00 0,00
ALTRO
0,00 0,00 0,00
Totale
886.846,95 1.469.062,84 2.355.909,79

Il referente del programma
COLOMBA MARIA BEATRICE




Note:
(1) La disponibilita finanziaria di ciascuna annualita & calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun acquisto intervento di cui alla scheda B.
(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale & calcolato come somma delle due annualita



ALLEGATO II - SCHEDA B : PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022

DELL'AMMINISTRAZIONE 00252280128

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

CUI lavoro o
altra

L'acquisto &

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

CENTRALE DI COMMITTENZA O

'ESPLETAMENTO DELL
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO|

Acquisto ricompreso o 2 " . Acquisto
ot e | e || Ambite Livello i posponsabile | Durata | Tlative a
Codice Unico | quale si prevede | Codice CUP | lavoro o di altra s otto |geogratico di Descrizione priorita del del nuovo ariato 3 seguito
Intervento - | di dare awio alla > presente fu esec Settore CPV (5) dell' ist (6) P di t tratt| 2ffidamento Apporto di capitale privat modifica
cuI (1) ';':‘r’nﬁefﬂ:: ldo- ) n programmazlone di Tacquisto s @) dell'acquisto ell'acquisto (Tabella rocedimento [contra di contratto pporto di capitale privato programma
, fornilt eventualmente A o . 12)
(Tabella B.2bis) rioupreso Codice NUTS B.1) in essere Primo anno Socondo anno | Costi suamnuatita [ codice | denominazio | (TabellaB.2)
(&} ®8) successive Tipologia AUSA
Importo (Tabella B.
1bis)
F002522801 2021 NO NO ITCAL FORNITURE 653000006 | EROGAZIONE DI| PRIORITA BISSOLA ELISA 12 Sl 0,00 195.000,00 0,00 195.000,00 0,00 0000226120 [ CONSIP S.P.A.
2820200001 ENETRG I A| MASSIMA
8 ELETTRICA E
SERVIZI CONNESSI
F002522801 2021 NO NO ITCAL FORNITURE 653000006 | EROGAZIONE DI| PRIORITA | FERRARO SILVANO 12 ST 0,00 37.000,00 0,00 37.000,00 0,00 0000226120 [ CONSIP S.P.A.
2820210000 GAS METANO MASSIMA
1
5002522801 2021 NO NO ITCAL SERVIZI 725100003 | GESTIONE CICLO| PRIORITA NICASTRO 24 ST 28.080,00 37.490,00 9.360,00 74.930,00 0,00 0000155767 | COMUNE DI | MODIFICA
2820200000 SANZION 1| MASSIMA FRANCESCO CASTELLANZ | EX ART.7
2 AMMINISTRATIVE A COMMA 8
LETTERA E)
5002522801 2021 NO NO ITCA1 SERVIZI 797100004 [SERVIZ1O DI| PRIORITA | RAMELLA ROBERTA 60 NO 48.000,00 48.000,00 144.000,00 240.000,00 0,00 0000155767 | COMUNE DI
2820200001 GUARDIANIA PER| MEDIA CASTELLANZ
o GLI STABILI A
COMUNALI
5002522801 2021 NO NO ITCAL SERVIZI 909000006 [SERVIZIO DI| PRIORITA BISSOLA ELISA 24 Sl 110.000,00 110.000,00 0,00 220.000,00 0,00 0000543081 CITTA MODIFICA
2820200001 PULIZIA STABILI| MASSIMA METROPOLIT [  EX ART.7
3 COMUNALTI ANA DI COMMA 8
BIENNIO 2021 - MILANO | LETTERA E)
2022
5002522801 2021 NO NO ITCAL SERVIZI 799400005 |R1SCOSSIONE| PRIORITA | BAGATTI CRISTINA 36 ST 0,00 90.000,00 180.000,00 270.000,00 0,00 0000558812 [ PROVINCIA DI
2820200001 COATTIVA TRIBUTI | MASSIMA VARESE
8
5002522801 2021 NO NO ITCAL SERVIZI 725100003 |SERVIZIO DATA| PRIORITA NICASTRO 24 Sl 20.000,00 27.000,00 27.000,00 74.000,00 0,00 0000155767 | COMUNE DI | MODIFICA
2820200002 ENTRY SANZIONI| MASSIMA FRANCESCO CASTELLANZ | EX ART.7
1 AMMINISTRATIVE A COMMA 8
LETTERA E)
5002522801 2021 NO NO ITCA1 SERVIZI 601710007 | AUTONOLEGGIO | PRIORITA | BAGATTI CRISTINA 60 ST 6.805,95 13.611,84 47.641,41 68.059,20 0,00 0000226120 [ CONSIP S.P.A.
2820200002 E N Z A| MASSIMA
2 CONDUCENTE

LUNGO TERMINE




5002522801
2820210000
1

2021

B21D210000200
01

SI

10025228012820
2000006

SI

ITC4

SERVIZI

71200000-0

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA
S C U O L A
SECONDARIA DI I
GRADO LEONARDO
DA VINCI -
SERVIZIO DI
PROGETTAZIONE
DEFINITIVA ED
ESECUTIVA, CON
COORDINAMENTO
DELLA SICUREZZA
IN FASE DI
PROGETTAZIONE

PRIORITA
MASSIMA

FERRARO SILVANO

24

SI

35.000,00

35.000,00

0000155767

COMUNE DI
CASTELLANZ
A

5002522801
2820210000
2

2021

NO

NO

ITC41

SERVIZI

55523100-3

GESTIONE
SERVIZIO DI
RISTORAZIONE
SCOLASTICA E
PASTI A DOMICILIO

PRIORITA
MASSIMA

RAMELLA ROBERTA

60

SI

345.461,00

345.461,00

1.036.383,00

1.727.305,00

0000558812

PROVINCIA DI
VARESE

5002522801
2820210000
4

2021

NO

NO

ITC41

SERVIZI

77310000-6

RVIZIO DI
NUTENZIONE
L VERDE
B

SE
MA
DE
PUBBLICO

PRIORITA
MASSIMA

FERRARO SILVANO

24

SI

55.000,00

110.000,00

110.000,00

275.000,00

0,00

0000558812

PROVINCIA DI
VARESE

5002522801
2820210000
5

2021

NO

NO

ITC41

SERVIZI

90511100-3

SERVIZIO DI
RACCOLTA E
TRASPORTO
RIFIUTI URBANI ED
ASSIMILABILI NEI
PARCHI E GIARDINI
PUBBLICI

PRIORITA
MASSIMA

FERRARO SILVANO

24

SI

34.000,00

34.000,00

0,00

68.000,00

0,00

0000558812

PROVINCIA DI
VARESE

5002522801
2820210000
7

2021

NO

NO

ITC41

SERVIZI

79940000-5

RISCOSSIONE
COATTIVA RUOLI
SANZIONI CODICE
DELLA STRADA E
AMMINISTRATIVE

PRIORITA
MEDIA

NICASTRO
FRANCESCO

36

SI

40.000,00

40.000,00

30.000,00

110.000,00

0000155767

COMUNE DI
CASTELLANZ
A

5002522801
2820210000
8

2021

NO

NO

ITC41

SERVIZI

50413200-5

SERVIZI DI
MANUTENZIONE E
DI CONTROLLO
DISPOSITIVI ATTIVI

SIVI
ANTINCENDIO

PRIORITA
MASSIMA

FERRARO SILVANO

36

SI

35.000,00

35.000,00

35.000,00

105.000,00

0000226120

CONSIP S.P.A.

MODIFICA
EX ART.7
COMMA 8

LETTERA E)

5002522801
2820210000
9

2021

SI

L0025228012820
2000003

NO

ITC41

SERVIZI

71200000-0

LAVORI DI
ADEGUAMENTO
FUNZIONALE E DI
EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO DEL
CAMPO SPORTIVO
LA MADONNINA DI
VIA BELLINI E DEL
CAMPO SPORTIVO
DI VIA SAN
GIOVANNI -
SERVIZIO DI
PROGETTAZIONE
ESECUTIVA E D.L.

C N
COORDINAMENTO
DELLA SICUREZZA
IN FASE DI
PROGETTAZIONE E
DI ESECUZIONE

PRIORITA
MASSIMA

FERRARO SILVANO

24

SI

57.000,00

57.000,00

0000155767

COMUNE DI
CASTELLANZ
A

5002522801
2820210001
0

2021

NO

NO

ITC41

SERVIZI

92610000-0

GESTIONE DEI TRE
CAMPI DA CALCIO
COMUNALI

PRIORITA
MEDIA

RAMELLA ROBERTA

48

SI

27.500,00

55.000,00

137.500,00

220.000,00

155767

COMUNE DI
CASTELLANZ
A

5002522801
2820210001
1

2021

NO

NO

ITC4

SERVIZI

90900000-6

SERVIZIO DI
PULIZIA STABILI
COMUNALI - ANNI
2022 - 2023 - 2024

PRIORITA
MASSIMA

BISSOLA ELISA

36

SI

120.000,00

120.000,00

120.000,00

360.000,00

0000226120

CONSIP S.P.A.




5002522801 2021
2820210001
2

NO

NO

ITC41

SERVIZI

75110000-0

ACCORDO QUADRO
PER SERVIZIO DI
MONTAGGIO /
SMONTAGGIO
TABELLONI
PROPAGANDA
ELETTORALE E
SEGGI ELETTORALI
SUL TERRITORIO
COMUNALE -
DURATA 36 MESI

PRIORITA
MASSIMA

FERRARO SILVANO

36

SI

17.000,00

17.000,00

37.000,00

71.000,00

0000155767

COMUNE DI
CASTELLANZ
A

5002522801 2022
2820210000
3

NO

NO

ITC41

SERVIZI

42933000-5

CONCESSIONE
SERVIZIO
INSTALLAZIONE
DISTRIBUTORI
AUTOMATICI
PRESSO SEDI
COMUNALI E
SCOLASTICHE
DIVERSE

PRIORITA
MEDIA

COLOMBA MARIA
BEATRICE

48

SI

4.500,00

67.500,00

72.000,00

0000155767

COMUNE DI
CASTELLANZ
A

5002522801 2022
2820210000
6

NO

NO

ITC41

SERVIZI

50232000-0

SERVIZIO DI
ILLUMINAZIONE
PUBBLICA INCLUSO
ACQUISTO DI
ENERGI

ELETTRICA,
ESERCIZIO DEGLI
IMPIANTI,
MANUTENZIONE
ORDINARIA E
STRAORDINARIA
DEGLI IMPIANTI

PRIORITA
MASSIMA

FERRARO SILVANO

72

SI

150.000,00

1.500.000,00

1.650.000,00

0000155767

COMUNE DI
CASTELLANZ
A

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)

(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si & risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non & stato riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016

4 del primo pra

(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV45 0 48; S= CPV>48

(6) Indica il livello di priorita di cui all'articolo 6 commi 10 e 11

(7) Riportare nome e

(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarita o sono destinati ad essere rinnov:
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese e
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo

(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualita (Cfr. articolo 8)

(12) Indicare se I'acquisto & stato aggiunto o & stato modificato a seguito di modifica in corso d‘anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma ¢ calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra isizi

Tabella B.1
priorita massima
. priorita media

. priorita minima

W=

bella B.1 bis

finanza di progetto

concessione di forniture e servizi
sponsorizzazione

societa partecipate o di scopo
locazione finananziaria

societa partecipate o di scopo
contratto di disponibilita

altro

15

eNoUuRLN=H

abella B.2

o=

modifica ex art.7 comma 9

15

bella B.2 bis
0

si, CUI non ancora attribuito
si, interventi o acquisti diversi

Ealaydal~]
@5

modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
modifica ex art.7 comma 8 lettera e)

i entro un determinato periodo.
a di bilancio

nel quale I'intervento & stato inserito + progre:

gia

alla prima

presente in pr

di lavori, forniture e servizi

ivo di 5 cifre della prima annualita del primo proramma

Il referente del programma
COLOMBA MARIA BEATRICE




ALLEGATO II - SCHEDA C: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022
DELL'AMMINISTRAZIONE 00252280128

ELENCO DEGLI INTERVENTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'

DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento
- CUI

cup

Descrizione dell'acquisto

Importo acquisto

Livello di priorita

Motivo per il quale l'intervento non e
riproposto (1)

$00252280128202000020

SERVIZIO DI SGOMBERO NEVE

625.000,00

PRIORITA MASSIMA

SI E' PROCEDUTO AD INDAGINE DI MERCATO TRAMITE IL PORTALE SINTEL DI ARIA
LOMBARDIA, A LIVELLO NAZIONALE, NEL MESE DI NOVEMBRE 2020. NESSUNA DITTA HA
MANIFESTATO INTERESSE. SI E' PROCEDUTO PERTANTO AD AFFIDAMENTO DIRETTO A
SOCIETA' IN HOUSE: SIECO S.R.L. CON DETERMINAZIONE N. 909 DEL 03/12/2020 PER LE
STAGIONI INVERNALI 2020/2021 - 2021/2022 - 2022/2023

Note:
(1) breve descrizione dei motivi

Il referente del programma
COLOMBA MARIA BEATRICE




