ALLEGATO II - SCHEDA A : PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE 00252280128

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

	Arco temporale di validità del programma							
TIPOLOGIA RISORSE	Disponibilità f	finanziaria (1)	Importo Totalo (2)					
	Primo anno	Secondo anno	Importo Totale (2)					
RISORSE DERIVANTI DA ENTRATE AVENTI DESTINAZIONE VINCOLATA PER LEGGE	0,00	0,00	0,00					
RISORSE DERIVANTI DA ENTRATE ACQUISITE MEDIANTE CONTRAZIONE DI MUTUO	0,00	0,00	0,00					
RISORSE ACQUISITE MEDIANTE APPORTI DI CAPITALI PRIVATI	0,00	0,00	0,00					
STANZIAMENTI DI BILANCIO	886.846,95	1.469.062,84	2.355.909,79					
FINANZIAMENTI ACQUISIBILI AI SENSI DELL'ARTICOLO 3 DEL DECRETO-LEGGE 31 OTTOBRE 1990, N.310, CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE 22 DICEMBRE 1990, N.403	0,00	0,00	0,00					
RISORSE DERIVANTI DA TRASFERIMENTO DI IMMOBILI	0,00	0,00	0,00					
ALTRO	0,00	0,00	0,00					
Totale	886.846,95	1.469.062,84	2.355.909,79					

Il referente del programma COLOMBA MARIA BEATRICE

Note:

- (1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun acquisto intervento di cui alla scheda B.
- (2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma delle due annualità

ALLEGATO II - SCHEDA B : PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE 00252280128

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

	Annualità nella		Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra	CUI lavoro o altra acquisizione		Ambito				Livello di	Responsabile	Durata	L'acquisto è relativo a nuovo	Sī	TIMA DE	EI COSTI	DELL'A	CQUIST	T O	CENTRALE DI SOGGETTO AO QUALE SI FAF L'ESPLETAM PROCEDURA I (11)	COMMITTENZA O GGREGATORE AL LA' RICORSO PER IENTO DELLA DI AFFIDAMENTO	Acquisto aggiunto o variato a seguito
Codice Unico Intervento - CUI (1)	Annualità nella quale si prevede di dare avvio alla procedura di affidamento	Codice CUP (2)	acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e	nel cui importo complessivo l'acquisto è eventualmente	Lotto funzionale (4)	geografico di esecuzione dell'acquisto	Settore	CPV (5)	Descrizione dell'acquisto	'acquisto (6) (Tabella Procedimento (7) (7) (7)		affidamento di contratto					Apporto di ca	npitale privato			modifica programma (12)	
			servizi (Tabella B.2bis)	ricompreso (3)		Codice NUTS				B.1)	.,		in essere (8)	Primo anno	Secondo anno	Costi su annualità successive	Totale (9)	Importo	Tipologia (Tabella B. 1bis)	codice AUSA	denominazio ne	(Tabella B.2)
F002522801 2820200001 8	2021		NO		NO	ITC41	FORNITURE	65300000-6	EROGAZIONE DI E N E R G I A E L E T T R I C A E SERVIZI CONNESSI	PRIORITA MASSIMA	BISSOLA ELISA	12	SI	0,00	195.000,00	0,00	195.000,00	0,00		0000226120	CONSIP S.P.A.	
F002522801 2820210000 1	2021		NO		NO	ITC41	FORNITURE	65300000-6	EROGAZIONE DI GAS METANO	PRIORITA MASSIMA	FERRARO SILVANO	12	SI	0,00	37.000,00	0,00	37.000,00	0,00		0000226120	CONSIP S.P.A.	
S002522801 2820200000 2	2021		NO		NO	ITC41	SERVIZI	72510000-3	GESTIONE CICLO S A N Z I O N I AMMINISTRATIVE	PRIORITA MASSIMA	NICASTRO FRANCESCO	24	SI	28.080,00	37.490,00	9.360,00	74.930,00	0,00		0000155767	COMUNE DI CASTELLANZ A	MODIFICA EX ART.7 COMMA 8 LETTERA E)
S002522801 2820200001 0	2021		NO		NO	ITC41	SERVIZI	79710000-4	SERVIZIO DI GUARDIANIA PER GLI STABILI COMUNALI	PRIORITA MEDIA	RAMELLA ROBERTA	60	NO	48.000,00	48.000,00	144.000,00	240.000,00	0,00		0000155767	COMUNE DI CASTELLANZ A	
S002522801 2820200001 3	2021		NO		NO	ITC41	SERVIZI	90900000-6	SERVIZIO DI PULIZIA STABILI C O M U N A L I BIENNIO 2021 - 2022	PRIORITA MASSIMA	BISSOLA ELISA	24	SI	110.000,00	110.000,00	0,00	220.000,00	0,00		0000543081	CITTÀ METROPOLIT ANA DI MILANO	MODIFICA EX ART.7 COMMA 8 LETTERA E)
S002522801 2820200001 8	2021		NO		NO	ITC41	SERVIZI	79940000-5	RISCOSSIONE COATTIVA TRIBUTI	PRIORITA MASSIMA	BAGATTI CRISTINA	36	SI	0,00	90.000,00	180.000,00	270.000,00	0,00		0000558812	PROVINCIA DI VARESE	
S002522801 2820200002 1	2021		NO		NO	ITC41	SERVIZI	72510000-3	SERVIZIO DATA ENTRY SANZIONI AMMINISTRATIVE	PRIORITA MASSIMA	NICASTRO FRANCESCO	24	SI	20.000,00	27.000,00	27.000,00	74.000,00	0,00		0000155767	COMUNE DI CASTELLANZ A	MODIFICA EX ART.7 COMMA 8 LETTERA E)
S002522801 2820200002 2	2021		NO		NO	ITC41	SERVIZI	60171000-7	AUTONOLEGGIO S E N Z A CONDUCENTE LUNGO TERMINE	PRIORITA MASSIMA	BAGATTI CRISTINA	60	SI	6.805,95	13.611,84	47.641,41	68.059,20	0,00		0000226120	CONSIP S.P.A.	

S002522801 2820210000 1	2021	B21D210000200 01	SI	L0025228012820 2000006	SI	пс4	SERVIZI	71200000-0	MANUTENZIONE STRAORDINARIA S C U O L A SECONDARIA DI I GRADO LEONARDO D A VINCI SERVIZIO DI PROGETTAZIONE DEFINITIVA ED ESECUTIVA, CON COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE	PRIORITA MASSIMA	FERRARO SILVANO	24	SI	35.000,00	0,00	0,00	35.000,00	0,00	0000155767	COMUNE DI CASTELLANZ A	
S002522801 2820210000 2	2021		NO		NO	ITC41	SERVIZI	55523100-3	G E S T I O N E SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA E PASTI A DOMICILIO	PRIORITA MASSIMA	RAMELLA ROBERTA	60	SI	345.461,00	345.461,00	1.036.383,00	1.727.305,00	0,00	0000558812	PROVINCIA DI VARESE	
S002522801 2820210000 4	2021		NO		NO	ITC41	SERVIZI	77310000-6	SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEL VERDE PUBBLICO	PRIORITA MASSIMA	FERRARO SILVANO	24	SI	55.000,00	110.000,00	110.000,00	275.000,00	0,00	0000558812	PROVINCIA DI VARESE	
\$002522801 2820210000 5	2021		NO		NO	ITC41	SERVIZI	90511100-3	SERVIZIO DI RACCOLTA E TRASPORTO RIFIUTI URBANI ED ASSIMILABILI NEI PARCHI E GIARDINI PUBBLICI	PRIORITA MASSIMA	FERRARO SILVANO	24	SI	34.000,00	34.000,00	0,00	68.000,00	0,00	0000558812	PROVINCIA DI VARESE	
S002522801 2820210000 7	2021		NO		NO	ITC41	SERVIZI	79940000-5	RISCOSSIONE COATTIVA RUOLI SANZIONI CODICE DELLA STRADA E AMMINISTRATIVE	PRIORITA MEDIA	NICASTRO FRANCESCO	36	SI	40.000,00	40.000,00	30.000,00	110.000,00	0,00	0000155767	COMUNE DI CASTELLANZ A	
S002522801 2820210000 8	2021		NO		NO	ITC41	SERVIZI	50413200-5	SERVIZI DI MANUTENZIONE E DI CONTROLLO DISPOSITIVI ATTIVI E PASSIVI ANTIN CENDIO	PRIORITA MASSIMA	FERRARO SILVANO	36	SI	35.000,00	35.000,00	35.000,00	105.000,00	0,00	0000226120	CONSIP S.P.A.	MODIFICA EX ART.7 COMMA 8 LETTERA E)
S002522801 2820210000 9	2021		SI	L0025228012820 2000003	NO	ITC41	SERVIZI	7120000-0	L A V O R I D I A DE GU A MENTO E TO FUNZIONALE E DI EFFICIENTAMENTO DE LA MADONINIA DI VIA BELLINI E DEL CAMPO SPORTIVO DI VIA BELLINI E DEL CAMPO SPORTIVO DI VIA SA IN FASE DI SERVIZIO DI SERVIZIO DI SERVIZIO DI COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE E DI ESECUTIVO E	PRIORITA MASSIMA	FERRARO SILVANO	24	SI	57.000,00	0,00	0,00	57.000,00	0,00	0000155767	COMUNE DI CASTELLANZ A	
S002522801 2820210001 0	2021		NO		NO	ITC41	SERVIZI	92610000-0	GESTIONE DEI TRE CAMPI DA CALCIO COMUNALI	PRIORITA MEDIA	RAMELLA ROBERTA	48	SI	27.500,00	55.000,00	137.500,00	220.000,00	0,00	155767	COMUNE DI CASTELLANZ A	
S002522801 2820210001 1	2021		NO		NO	ITC4	SERVIZI	9090000-6	SERVIZIO DI PULIZIA STABILI COMUNALI - ANNI 2022 - 2023 - 2024	PRIORITA MASSIMA	BISSOLA ELISA	36	SI	120.000,00	120.000,00	120.000,00	360.000,00	0,00	0000226120	CONSIP S.P.A.	

S002522801 2820210001 2	2021	NO	NO	ITC41	SERVIZI	ACCORDO QUADRO PER SERVIZIO DI MONTAGGIO / SMONTAGGIO / SMONTAGGIO TABELLONI PROPAGANDA ELETTORALE E SEGGI ELETTORALE SUL TERRITORIO COMUNALE - DURATA 36 MESI		FERRARO SILVANO	36	SI	17.000,00	17.000,00	37.000,00	71.000,00	0,00	0000155767	COMUNE DI CASTELLANZ A	
\$002522801 2820210000 3	2022	NO	NO	ITC41	SERVIZI	CONCESSIONE SERVIZIO INSTALLAZIONE DISTRIBUTORI AUTOMATICI PRESSO SEDI COMUNALI E SCOLASTICHE DIVERSE	PRIORITA MEDIA	COLOMBA MARIA BEATRICE	48	SI	0,00	4.500,00	67.500,00	72.000,00	0,00	0000155767	COMUNE DI CASTELLANZ A	
\$002522801 2820210000 6	2022	NO	NO	ITC41	SERVIZI	SERVIZIO DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA INCLUSO ACCUESTO CONTROL STORMAN CONTROL SERVIZIONE CO		FERRARO SILVANO	72	SI	0,00	150.000,00	1.500.000,00	1.650.000,00	0,00	0000155767	COMUNE DI CASTELLANZ A	

Il referente del programma COLOMBA MARIA BEATRICE

- Note:

 (1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre della prima annualità del primo proramma

 (2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)

 (3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato riportato il CUP in quanto non presente.

 (4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma I elterare qi) del D.Lgs. 50/2016

 (5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV-48

 (6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11

 (7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento

 (8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.

 (9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità

 (10) Riportare i Importo de capitale privato come quota parte dell'importo complessivo come quota parte dell'importo complessivo come quota parte dell'importo complessivo come quota parte dell'importo dei stato aggiunito o è stato aggiunito o è stato aggiunito o è stato aggiunito di modifica to aseguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma

 (13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

- priorità massima
 priorità media
 priorità minima

- Tabella B.1 bis

 1. finanza di progetto

 2. concessione di forniture e servizi

 3. sponsorizzazione

 4. società partecipate o di scopo

 5. locazione finananziaria

 6. società partecipate o di scopo

 7. contratto di disponibilità

 a stre

Tabella B.2

- 1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
 2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
 3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)

- 4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e) 5. modifica ex art.7 comma 9

Tabella B.2 bis 1. no 2. si

- si, CUI non ancora attribuito
 si, interventi o acquisti diversi

ALLEGATO II - SCHEDA C: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE 00252280128

ELENCO DEGLI INTERVENTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA' DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento - CUI	CUP	Descrizione dell'acquisto	Importo acquisto	Livello di priorità	Motivo per il quale l'intervento non è riproposto (1)
S00252280128202000020		SERVIZIO DI SGOMBERO NEVE	625.000,00	PRIORITA MASSIMA	SI E' PROCEDUTO AD INDAGINE DI MERCATO TRAMITE IL PORTALE SINTEL DI ARIA LOMBARDIA, A LIVELLO NAZIONALE, NEL MESE DI NOVEMBRE 2020. NESSUNA DITTA HA MANIFESTATO INTERESSE. SI E' PROCEDUTO PERTANTO AD AFFIDAMENTO DIRETTO A SOCIETA' IN HOUSE: SIECO S.R.L. CON DETERMINAZIONE N. 99 DEL 03/12/2020 PER LE STAGIONI INVERNALI 2020/2021 - 2021/2022 - 2022/2023

Il referente del programma COLOMBA MARIA BEATRICE

Note:

(1) breve descrizione dei motivi